4' ai

dministraliva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

APROVADO 	 j a
INDICAÇÃO N°.  J4J   12017 	45 05 R.

1E5, Dh C MIRA.15J.L6j

/CC.  indk
LOEnrre

O Vereador que a presente subscreve, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o

presente ao Exmo. Luiz Barreto de Farias — Diretor Regional da Embasa

Nesta, solicito em caráter de urgência a possibilidade de se fazer a

Limpeza Geral na Rede de Esgoto do Bairro São Vicente (prainha), pois o

mesmo constantemente encontra-se com Entupimentos, causando

grandes transtornos aos moradores.

Na oportunidade, renovo meus protestos de estima, ao

tempo que, agradeço antecipadamente a V.S.', atenciosamente aos

moradores.

Sala das Sessões, em 04 de Maio de 2017

Alberio Carlos Caeta o a Silva (Be do Jardim Aeroporto)

-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado tia Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

t,NovADe rt^,ssçE)  ‘.t.J-3-3 INDICAÇÃO N°. 	/ 2017 	OS 	kgaiiint:uS

C.M.P.A.  !SUS  1)1"

C-417,Pres:a3wit  teC  f

O Vereador que a presente subscreve, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o

presente ao Exmo. Luiz Barreto de Farias — Diretor Regional da Embasa

Nesta, (solicito em caráter de urgência a possibilidade de se fazer a e
Limpeza Geral na Rede de Esgoto do Bairro Jardim Aeroporto, pois o•

mesmo constantemente encontra-se com Entupimentos, causando

grandes transtornos aos moradores.

Na oportunidade, renovo meus protestos de estima, ao

tempo que, agradeço antecipadamente a V.S.a, atenciosamente aos

moradores.

Sala das Sessões, em 04 de Maio de 2017

Alberio CarlosCaetan „..dae2  -S -lva-faurd 	Jardim Aeroporto)

-Vereador-

AppovAno(A)NASESSah° "
OS LEP°

C.M./P.A,  15  I  017 1-7-
ÇA44.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  39  / 2017

O Vereador que a presente subscreve, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o

presente ao Exmo. Luiz Barreto de Farias - Diretor Regional da Embasa

Nesta,i  solicito em caráter de urgência a possibilidade de se fazer a

Limpeza Geral na Rede de Esgoto do Bairro Dernival Oliveira 1, 2, e 3

(antigo siriema), pois o mesmo constantemente encontra-se com

Entupimentos, causando grandes transtornos aos moradores.

Na oportunidade, renovo meus protestos de estima, ao

tempo que, agradeço antecipadamente a V.S.', atenciosamente aos

moradores.

Sala das Sessões, em 04 de Maio de 2017

JL
Alberio Carlos ÇaetanptSilva4Ber6do Jardim Aeroporto)

-Vereador-

	00000001
	00000002
	00000003